АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «16»  апреля  2013г.   №13-П

                  с. Мустаево

Об утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение  адреса объекту капитального строительства,
 незавершенного строительства
        В  соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 23.07.2012г
№ 55-П «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановляю:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту капитального строительства, незавершенного строительства».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальной сайте администрации.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава администрации

         Т.П.Козлова

Разослано: в дело, прокурору.